様式第１号（第７条関係）

年  月  日

大仙市長  様

                  申請者

住所

                    氏名

                    （団体の場合は団体名及び代表者氏名）

生年月日

電話番号

大仙市誘引樹木伐採事業補助金交付申請書

大仙市誘引樹木伐採事業補助金の交付を受けたいので、大仙市誘引樹木伐採事業補助金

交付要綱第７条の規定により申請します。

１ 補助金の名称  大仙市誘引樹木伐採事業補助金

２ 補助金の申請額

伐採作業委託料（A）               円

伐採樹木の運搬及び処分委託料ほか（B）               円

補助対象経費（C）=（A）－（B）               円

補助申請額（C）の２分の１以内               円

３ 補助事業の実施期間     年  月  日 ～     年  月  日

４ 添付書類

  （１） 対象樹木の写真及び位置図

  （２） 対象樹木の伐採作業委託に係る見積書の写し

  （３） 対象樹木の所有者でない個人又は団体が補助対象事業を実施する場合にあって

は、当該所有者の同意書

  （４） その他市長が必要と認める書類